ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày          tháng       năm 2022
-

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư xây dựng

Dự án: Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Nội vụ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 3268/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh

phân bổ kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương giai đoạn

2021 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 4364/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Cải tạo, Sửa chữa Trụ sở

làm việc Sở Nội vụ;

Căn cứ Văn bản số 2925/UBND-KT ngày 31/05/2022 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở

Nội vụ;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 374/TTr-SNV ngày 01/7/2022;

Báo cáo thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 471/BC-SKHĐT ngày

29/6/2022 và Sở Tài chính tại Văn bản số 2347/STC-QLGCS ngày 12/8/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư xây dựng dự án:

Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Nội vụ để phù hợp với điều kiện thực tế,

đảm bảo sự đồng bộ, tăng tính mỹ quan trụ sở cơ quan trọng yếu cấp tỉnh. Nội

dung cụ thể như sau:

1. Nhà làm việc 2 tầng (khu A):

2

Điều chỉnh Xây dựng mới Nhà làm việc 02 tầng thành Xây dựng mới Nhà

làm việc 03 tầng.

2. Nhà làm việc 3 tầng hiện trạng (khu B):

- Sơn mới lại Nhà làm việc 3 tầng hiện trạng (khu B).

- Thay lại toàn bộ mái tôn cũ bằng tôn lạnh sóng vuông mạ màu dày

0,45mm.

- Xử lý toàn bộ đường xúc tiếp giáp với tường phía công trình và tường tiếp

giáp các nhà dân xung quanh và ốp tôn phẳng. Chống thấm lại mảng tường khu

vực cầu thang từ tầng 1 đến tầng 3 những chỗ bị thấm ố bong tróc sơn.

- Thay các cửa đi và cửa sổ mặt tiền bằng cửa nhôm kính.

3. Bể nước PCCC: Xây mới bể nước ngầm PCCC 67m
3
.

4. Tổng mức đầu tư dự án sau khi điều chỉnh, bổ sung:

ĐVT: đồng.

STT Nội dung cơ cấu chi phí

Theo QĐ số

4364/QĐ-UBND

ngày 01/11/2021

của UBND tỉnh

Phê duyệt điều

chỉnh, bổ sung

1 Chi phí xây dựng 4.916.032.000 7.911.487.000

2 Chi phí thiết bị 0 264.000.000

3 Chi phí QLDA 146.677.000 248.787.000

4 Chi phí TV ĐTXD 494.705.000 809.596.000

5 Chi phí khác 114.722.000 172.836.000

6 Chi phí dự phòng 283.607.000 392.939.000

 Tổng cộng 5.955.743.000 9.799.645.000

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Sở Nội vụ chịu trách nhiệm tiếp thu ý kiến của cơ quan thẩm định, Sở Tài

chính; triển khai các bước tiếp theo theo đúng quy định của Luật Đầu tư công,

Luật Xây dựng và pháp luật liên quan.

2. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính theo chức năng, nhiệm

vụ được giao chịu trách nhiệm phối hợp, kiểm tra, giám sát việc triển khai dự án

và thực hiện các nhiệm vụ, phần việc có liên quan theo quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ

sung Quyết định số 4364/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của UBND tỉnh.

3

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây

dựng, Tài chính, Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K12, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-19T14:16:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-19T14:48:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-19T15:14:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T09:45:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T09:45:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T09:45:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T09:46:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!